
 

バスの同乗を希望する方が御座いましたら 

下欄にご記入ください 

 
                

 令和 6年 5月 吉日 

 会 員 各 位 
                                  税理士法人 飛騨会計事務所 愛経会 

会 長   熊﨑 元康 

経営委員長   黒谷 利博 

 

愛経会「女性セミナー」のご案内 

 
謹啓 若葉の候、会員各位におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

日頃は愛経会に対しまして変わらぬご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、しばらくコロナ禍で開催を見送っておりました経営委員会の大きな行事「女性セミナー」を5年越

しに下記の通り計画致しました。今回の行程は、会食として富山で旬の海の幸や地元の食材を用いた和食を

楽しめる割烹小川で会席料理を味わっていただき、観光として「ガラスのまち」として有名な富山市の

「富山市ガラス美術館」のグラスアートを鑑賞、また鮮魚や地元野菜などを取り扱う「黒崎屋」でのショッ

ピングで楽しい一時を過ごしていただけたらと計画を致しました。多数のご参加をお願いしここにご案内

申し上げます。 

敬白  

 

          記 
 

 と  き  令和６年６月１８日（火） 
 

場  所  割烹 小川 
TOYAMAキラリ内 富山市ガラス美術館鑑賞 

黒崎屋でショッピング 
 
 

詳しい行程は後日参加者に連絡させていただきますが、 

8時半頃出発、18時頃到着を予定しております。 

 

 会  費   会 員    １名   3,000 円 

増員１名につき    7,000 円 
 

申込締切   ５月１６日（木） 
 

 そ の 他   出席回答の方で、当日欠席の場合は 

会費を頂くことになりますので 

ご了承ください。 

 

その他お問い合わせは、担当 朝原・和嶋までお願い致します。 

ＴＥＬ   ３２－０９７９  ＦＡＸ   ３３－０９１７ 

 
    申 込 書      愛経会    ６／１８  「女性セミナー」 
 
      御 出 席         御 欠 席 
           名    
 

企 業 名                  
 

出席者氏名                 
 

                

 

駐車場利用について  御出席の場合は当日飛騨会計事務所の駐車場利用についてご記入下さい。 

駐車スペースに限りが御座いますので送迎、同乗のご協力をお願い致します。 
 

     利用する   ・     利用しない 

割烹小川 会席料理 

富山市ガラス美術館 


